МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24
ИМЕНИ НЕДОРУБОВА КОНСТАНТИНА ИОСИФОВИЧА АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН  КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З

от 01 сентября 2021 года      	                                                    № ______1/01-03
г. Хадыженск

О назначении ответственных лиц по осуществлению мероприятий антикоррупционной направленности в МБОУСОШ №24 имени
К.И. Недорубова  на 2021-2022 учебный год
        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
"О противодействии коррупции", в целях организации эффективной работы
по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин
и условий, обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных
с коррупцией в сфере образования п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственных из числа сотрудников школы за обеспечение следующих направлений работы:
- соблюдение законодательства в сфере образования – Колесникова О.В., директор ОО;
- создание тематической рубрики на школьном сайте, постоянное
ее обновление – Антонова Е.П., заместитель директора по УВР;
- обеспечение законности во время проведения государственной итоговой аттестации, формирование антикоррупционного мировоззрения
у обучающихся, анкетирование учащихся- – Антонова Е.П., заместитель директора по УВР;
- воспитательная работа с учащимися, оформление стендов, организация общешкольных и классных мероприятий, конкурсов, бесед - Романова Д.Г., заместитель директора по ВР.
 2. Ответственным по направлениям работы спланировать мероприятия
и внести предложения в план работы на 2021-2022 учебный год.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы
имени К.И Недорубова                                                             О.В. Колесникова

С приказом ознакомлены:
Антонова Е.П.__________________
Романова Д.Г.__________________